РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

28 февраля  2020 г.                            с. Устинкино                                          № 5

Об утверждении плана работы

Совета депутатов Устинкинского сельсовета на 2020 год

          На основании пункта 14 статьи 29 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет, Совет депутатов Устинкинского сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Принять предоставленный план работы Совета Депутатов Устинкинского сельсовета на 2020 г. до сентября 2020 г..
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Устинкинского сельсовета                                                           С.И.Волосатов

                                                                                                Приложение

                                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                                Устинкинского сельсовета

                                                                                                от 28.02.2020 г. № 5
П Л А Н

работы Совета депутатов

Устинкинского сельсовета на 2020 год

	Дата
	Мероприятия
	Ответственные за подготовку

	Февраль

26-30 число. 15-30
	1. Уточнение бюджета
2. Внесение изменений в нормативные правовые акты Совета депутатов в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства.

3. Уточнение сведений о доходах, расходах и имуществе за прошедший год.
4. Работа по выявлению спиртовиков, и пресечению их деятельности.
	Депутаты Совета депутатов

Глава Устинкинского сельсовета

	Март

26-30 число. 15-30
	1. Заседания постоянных комиссий по обсуждению материалов, вносимых на очередную сессию Совета депутатов.

2. Работа по выявлению торговцев спиртом, и пресечению их деятельности.
	Депутаты Совета депутатов

	Апрель

28 число. 15-30
	1. Отчет Главы Устинкинского сельсовета о проделанной работе за 2019 г.
2. Работа по выявлению торговцев спиртом, и пресечению их деятельности.
3. Внесение изменений в нормативные правовые акты Совета депутатов в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства.
	Председатель Совета депутатов

	Май

26-30 число. 15-30
	1. Работа по выявлению торговцев спиртом, и пресечению их деятельности.

2. Работа по благоустройству территории
	Депутаты Совета депутатов

	Июнь, Июль, Август
	Отпуск
	__________

	Сентябрь
26-30 число.

15-30

	1. Установочная сессия, распределение по комиссиям

2. Внесение изменений, уточнение бюджета

3. Сбор сведений о доходах расходах и имуществе.
	Депутаты Совета депутатов